
 
ZARZĄDZENIE Nr 13/2012  
Wójta Gminy Tarnówka 
z dnia 30 kwietnia 2012 r.  
 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012 r. 
 

Na podstawie art. 257, art. 258 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn.zm) oraz  § 12 uchwały Nr XII/76/2011 Rady Gminy 
Tarnówka z dnia 28 grudnia 2011 r. w sprawie budżetu gminy na 2012r. Wójt Gminy Tarnówka 
zarządza, co następuje: 
 
§ 1. 1. W uchwale Nr XII/76/2011 Rady Gminy Tarnówka z dnia 28 grudnia 2011 r. zmienionej 
– uchwałą Nr XIII/87/2012 Rady Gminy Tarnówka z dnia 30 marca 2012 r., 
wprowadza się następujące zmiany: 
 
1. W § 1 zwiększa się dochody gminy o kwotę 193.380 zł: 

a) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 193.380 zł, 
b) zwiększa się dotacje na realizację zadań zleconych o kwotę 180.951 zł 

      zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia zmieniający załącznik Nr 1 do      
         uchwały Nr XII/76/2011 Rady Gminy Tarnówka z dnia 28 grudnia 2011 r., 

c) załącznik Nr 3 do uchwały Nr XII/76/2011 Rady Gminy Tarnówka z dnia  28 grudnia 
2011 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia  

d) planowane dochody po zmianach wynoszą 9.226.249 zł.  
 

2. W § 2 zwiększa się wydatki gminy o kwotę 193.380 zł: 
a) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 193.380 zł, 
b) zwiększa się wydatki na realizację zadań zleconych o kwotę 180.951 zł 

      zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia zmieniający załącznik Nr 2 do      
         uchwały Nr XII/76/2011 Rady Gminy Tarnówka z dnia 28 grudnia 2011 r., 

c) załącznik Nr 3 do uchwały Nr XII/76/2011 Rady Gminy Tarnówka z dnia  28 grudnia 
2011 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia  

d) planowane wydatki po zmianach wynoszą 8.516.449 zł. 
 
 

§ 2. W § 10 pkt 1 zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 3.200 zł. Rezerwa ogólna po zmianach 
wynosi 31.730 zł. 
 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Tarnówka. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

     Wójt Gminy 
        /-/ Ireneusz Baran 

 

 
 
 
 



 
 

U Z A S A D N I E N I E 
do zarządzenia Nr 13/2012 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 30 kwietnia 2012 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012 r. 

 
Na podstawie pisma od Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.88.2012.4 z dnia 

02.04.2012 r. dokonano stosownych zmian w rozdziale 85212 w ramach zadań zleconych oraz w 
rozdziale 85219 w ramach zadań własnych w związku z informacją o ostatecznych kwotach 
dotacji na zadania zlecone gminie przez Wojewodę na 2012r.  

Na podstawie pisma Nr FB-I.3111.98.2012.5 z dnia 02.04.2012r. Wojewody 
Wielkopolskiego otrzymano dotację w kwocie 200 zł z przeznaczeniem na realizację rządowego 
programu wspierania osób pobierających świadczenie pielęgnacyjne (rozdział 85295). 

Na podstawie pisma Nr FB-I.3111.113.2012.9 z dnia 16.04.2012r. od Wojewody 
Wielkopolskiego otrzymano dotację w kwocie 12.502 zł na dofinansowanie świadczeń pomocy 
materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym (rozdział 85415). Wkład własny gminy na to 
zadanie w kwocie 3.200 zł zostanie uzupełniony z rezerwy ogólnej. 

Na podstawie pisma Nr FB-I.3111.117.2012.9 z dnia 18.04.2012r. od Wojewody 
Wielkopolskiego otrzymano dotację w kwocie 122.902 zł na zwrot podatku akcyzowego 
zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej (rozdział 01095). 

Na podstawie pisma dyrektora Zespołu Szkół w Tarnówce z dnia 26.04.2012r. dokonano 
zmian w planie wydatków jednostki w rozdziale 80195 na kwotę 160 zł. Zmiany pozwolą na 
zabezpieczenie zwiększonej składki rentowej w ramach prowadzonego Programu Operacyjnego 
Kapitał Ludzki w ramach Działania 9.1 Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie 
wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty; Poddziałanie 9.1.2 
Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz 
zmniejszanie różnic w jakości usług edukacyjnych; Tytuł projektu „Dajcie mi też szansę, bo 
mogę” 

 
      Wójt Gminy 

        /-/ Ireneusz Baran 
 



BeSTia
Strona 1

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 122 902,00221 570,00 344 472,00

01095 Pozostała działalność 122 902,00 125 072,002 170,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
0,00 122 902,00 122 902,00

852 Pomoc społeczna 57 976,001 473 717,00 1 531 693,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
57 849,00 1 331 844,001 273 995,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
1 265 551,00 57 849,00 1 323 400,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej - 73,00 34 541,0034 614,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 34 614,00 - 73,00 34 541,00

85295 Pozostała działalność 200,00 14 900,0014 700,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
1 500,00 200,00 1 700,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 12 502,000,00 12 502,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 12 502,00 12 502,000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 0,00 12 502,00 12 502,00

9 032 869,00 9 226 249,00193 380,00Razem:

Piotrek
Pisanie tekstu
??�Z�a�B���c�z�n�i�k� �N�r� �1� �d�o� �z�a�r�z���d�z�e�n�i�a� �N�r� �1�3�/�2�0�1�2� � � ��W�?�j�t�a� �G�m�i�n�y� �T�a�r�n�?�w�k�a� �z� �d�n�i�a� �3�0�.�0�4�.�2�0�1�2�r�.� ��w� �s�p�r�a�w�i�e� �z�m�i�a�n� �w� �b�u�d�|�e�c�i�e� �g�m�i�n�y� �n�a� �2�0�1�2�r



BeSTia
Strona 1

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 122 902,00220 990,00 343 892,00

01095 Pozostała działalność 122 902,00 122 902,000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 255,00 1 255,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 214,00 214,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 31,00 31,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 510,00 510,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 400,00 400,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 120 492,00 120 492,00

758 Różne rozliczenia - 3 200,0088 781,00 85 581,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 3 200,00 85 581,0088 781,00

4810 Rezerwy 88 781,00 - 3 200,00 85 581,00

801 Oświata i wychowanie 0,002 880 324,00 2 880 324,00

80195 Pozostała działalność 0,00 36 833,0036 833,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 6 777,00 136,00 6 913,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 1 196,00 24,00 1 220,00

4307 Zakup usług pozostałych 1 785,00 - 136,00 1 649,00

4309 Zakup usług pozostałych 315,00 - 24,00 291,00

852 Pomoc społeczna 57 976,001 811 404,00 1 869 380,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
57 849,00 1 323 400,001 265 551,00

3110 Świadczenia społeczne 1 208 675,00 57 849,00 1 266 524,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej - 73,00 214 756,00214 829,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 100,00 - 73,00 4 027,00

85295 Pozostała działalność 200,00 33 900,0033 700,00

3110 Świadczenia społeczne 33 700,00 200,00 33 900,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 15 702,00152 707,00 168 409,00

Piotrek
Pisanie tekstu
??�Z�a�B���c�z�n�i�k� �N�r� �2� �d�o� �z�a�r�z���d�z�e�n�i�a� �N�r� �1�3�/�2�0�1�2� � � ��W�?�j�t�a� �G�m�i�n�y� �T�a�r�n�?�w�k�a� �z� �d�n�i�a� �3�0�.�0�4�.�2�0�1�2�r�.� ��w� �s�p�r�a�w�i�e� �z�m�i�a�n� �w� �b�u�d�|�e�c�i�e� �g�m�i�n�y� �n�a� �2�0�1�2�r



BeSTia
Strona 2

85415 Pomoc materialna dla uczniów 15 702,00 15 702,000,00

3240 Stypendia dla uczniów 0,00 15 702,00 15 702,00

8 323 069,00 8 516 449,00193 380,00Razem:



Dział Rozdział Paragraf Nazwa
Dotacje

plan przed 
zmianą

zmniejszenie: "-" 
zwiększenie: "+"

Dotacje
plan po 

zmianach

Wydatki
plan przed 

zmianą

zmniejszenie: "-" 
zwiększenie: "+"

Wydatki
plan po 

zmianach
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

010 01095 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

0 122 902 122 902

010 01095 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 1 255 1 255

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 214 214

4120 Składki na Fundusz Pracy 0 31 31

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 510 510

4300 Zakup usług pozostałych 0 400 400

4430 Różne opłaty i składki 0 120 492 120 492

750 75011 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

38 600 38 600

750 75011 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 600 38 600

I. Dochody i wydatki zwi ązane z realizacj ą zadań z zakresu administracji rz ądowej zleconych 
gminie i innych zada ń zleconych ustawami w 2012r.

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 13/2012  
Wójta Gminy Tarnówka z dnia 30.04.2012r.
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012r.

750 75011 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 600 38 600

751 75101 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

426 426

751 75101 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 426 426

852 85212 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

1 265 551 57 849 1 323 400

852 85212 3110 Świadczenia społeczne 1 208 675 57 849 1 266 524

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 700 19 700

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 1 600 1 600

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 420 23 420

4120 Składki na Fundusz Pracy 520 520

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 800 2 800

4300 Zakup usług pozostałych 6 153 6 153

4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 336 336

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

1 000 1 000



Dział Rozdział Paragraf Nazwa
Dotacje

plan przed 
zmianą

zmniejszenie: "-" 
zwiększenie: "+"

Dotacje
plan po 

zmianach

Wydatki
plan przed 

zmianą

zmniejszenie: "-" 
zwiększenie: "+"

Wydatki
plan po 

zmianach
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

4410 Podróże służbowe krajowe 400 400

4440 Odpisy na ZFŚS 547 547

4700 Szkolenia pracowników niebędacych członkami korpusu 
służby cywilnej

400 400

852 85213 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

3 062 3 062

852 85213 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 3 062 3 062

852 85228 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

26 400 26 400

852 85228 4300 Zakup usług pozostałych 26 400 26 400

852 85295 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

1 500 200 1 700

852 85295 3110 Świadczenia społeczne 1 500 200 1 700

1 335 539 180 951 1 516 490 1 335 539 180 951 1 516 490Razem:

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan
1 2 3 4 5

852 85212 0980 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań 
zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego

18 800

852 85228 0830 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań 
zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego

1 800

20 600

II. Dochody bud żetu państwa zwi ązane z realizacj ą zadań zleconych jednostkom samorz ądu 
terytorialnego w 2012r.

Razem:


